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Me n /  41 /  11+  y rs
Se ss ion: 5

Num Na me
Gy m

A ARa nk

M addox Dove454
Triad Gymnastics

9.100 10.500 9.4009.400 10.2009.400 58.000
6 1 3T 2T 1 3 1 

1 

Dam ien W a ldm ann434
NET

9.800 10.100 9.1009.200 9.6009.000 56.800
1 2 5T 7 3 5 2 

2 

Ean M innaert450
Power & Grace

9.300 9.100 9.2009.500 10.3009.200 56.600
3T 4T 2 6 2 1T 3 

3 

Fa llon Hunnicutt428
NET

9.300 8.800 9.4009.800 10.1008.300 55.700
3T 7T 1 2T 8 4 4 

4 

Joden S chum acher433
NET

9.500 8.600 8.9009.400 10.3008.400 55.100
2 9 3T 9 7 1T 5 

5 

F lynn R ixen446
Pioneer

8.900 8.900 9.6009.200 9.0008.700 54.300
8 6 5T 1 5 6T 6 

6 

Caden S m ith459
Triad Gymnastics

9.200 9.300 9.4008.700 9.0008.600 54.200
5 3 7 2T 6 6T 7 

7 

Ryker Burkey444
Pioneer

9.000 9.100 9.0008.500 8.9007.800 52.300
7 4T 8 8 9 8 8 

8 

Zander Da lle461
RISE

7.900 8.800 9.4008.400 8.6008.800 51.900
9 7T 9 2T 4 9 9 

9 
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